
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.11.2021 №A-1793

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Любимый город глазами детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Горбачёва Екатерина Валерьевна ДП-1793-76008 от 29.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства "Любимый город глазами детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Колосов Максим
Вишнивецкая 
Наталья 
Викторовна

Вечерняя Воркута 3 место ДП-1793-
74950

2 Абышаева 
Айжамал

Вишнивецкая 
Наталья 
Викторовна

Вечерний город 3 место ДП-1793-
74951

3 Егоров Михаил Павлович Алла 
Владимировна Древний Псков 1 место ДП-1793-

75443

4 Соловьева Милана
Соловьева 
Людмила 
Михайловна

Ночной город 3 место ДП-1793-
75531

5
Подготовительная 
группа 
"Непоседы "

Азаренко 
Оксана 
Васильевна

"Любимому городу 90" 2 место ДП-1793-
75769

6 Кириллов Михаил Ильина Елена 
Анатольевна Мой Серов 2 место ДП-1793-

75928

7 Чилимбей Мия
Телятникова 
Мария 
Сергеевна

"Любимый город глазами детей" 1 место ДП-1793-
76025



8 Столбов Артем
Гареева 
Екатерина 
Фанилевна

"ЛЮБИМЫЙ ГОРОД" 1 место ДП-1793-
76206

9 Уляшева 
Вероника

Баранова 
Надежда 
Валерьевна

"Улица нашего города" 2 место ДП-1793-
76312

10 Мулык Полина
Середина 
Светлана 
Викторовна

Астрахань! Первый снег в моем 
городе 1 место ДП-1793-

76407

11 Обора Наташа Ильина Елена 
Анатольевна Мой городок 1 место ДП-1793-

76492

12 Коваленко Алиса Ларина Елена 
Николаевна Осеннее утро 1 место ДП-1793-

76499

13 Ахметшина Арина
Марина 
Валентиновна 
Бикмухаметова

Прогулка в парк 1 место ДП-1793-
76505

14 Асадуллина 
Амина

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа. Монумент Дружбы народов» 
(“Ufa. The Monument to Friendship”) 3 место ДП-1793-

76536

15 Ахмедова Регина
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа. Мечеть Ляля-Тюльпан» (“Ufa. 
Lyalya-Tyolpan Mosque”) 2 место ДП-1793-

76537

16 Биктимирова 
Сабина

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Я люблю Уфу» (“I love Ufa”) 3 место ДП-1793-
76538

17 Васильев Марк
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Это – мой город» (“This is my town”) 1 место ДП-1793-
76540

18 Васильева Ева
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Мой родной город» (“My native 
town”) 1 место ДП-1793-

76541

19 Вильданова 
Лейла

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа- красивый город» (“Ufa is a nice 
city”) 3 место ДП-1793-

76542

20 Габдрахманов 
Аслан

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа. Памятник Салавату Юлаеву» 
(“Ufa. The monument to Salavat 
Yulaev”)

3 место ДП-1793-
76543

21 Гаделшин Руслан
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Это – мой город Уфа» (“This is my 
city Ufa”) 3 место ДП-1793-

76544

22 Катаев Ярослав
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа. Памятник народному герою» 
(“Ufa. The monument to the national 
hero”)

3 место ДП-1793-
76547



23 Кикина Ирина
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Я люблю мой город» (“I love my 
city”) 2 место ДП-1793-

76548

24 Кинзябаева 
Ангелина

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Мой город» (“My town”) 3 место ДП-1793-
76549

25 Кравченко 
Елизавета

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Уфа. Кафедральный Собор 
Рождества Пресвятой Богородицы» 
(“Ufa. Cathedral of the Nativity of the 
Theotokos”)

2 место ДП-1793-
76550

26 Приходько Лев
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Город на реке Белой» (“The city on 
the Belaya river”) 1 место ДП-1793-

76551

27 Рамазанова Аида
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Мой чудесный город» (“My 
wonderful city”) 2 место ДП-1793-

76552

28 Рамазанова Алсу
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Мой замечательный город» (“My 
great city”) 3 место ДП-1793-

76555

29 Байков Булат
Валиахметова 
Найля 
Абубакировна

«Я люблю мою Уфу» (“I love my Ufa”) 3 место ДП-1793-
76557

30 Евдокимова 
Дарина

Валиахметова 
Найля 
Абубакировна

«Я люблю мой город» (“I love my 
town”) 3 место ДП-1793-

76558

31 Лысенкова 
Маргарита

Валиахметова 
Найля 
Абубакировна

«Мой город на реке Агидель» (“My 
city on the Agidel river”) 2 место ДП-1793-

76559

32 Варфоломеев 
Виктор

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Символы моего города» (“The 
symbols of my city”) 3 место ДП-1793-

76564

33 Гайфуллин Аскар
Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

«Я люблю тебя Уфа» (“I love you, 
Ufa”) 3 место ДП-1793-

76565

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


